Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска

ПРИКАЗ

        от 02.10.2023 года                                                                                      № 416-о

О результатах выборов
в Управляющий совет

        В целях упорядочения работы Управляющего совета МАОУСОШ № 19 г. Томска,

Положения о порядке выборов членов Управляющего совета МАОУСОШ № 19 г. Томска,

решения собрания обучающихся 9-11 классов МАОУСОШ № 19 г. Томска от 28.09.2023

года (протокол № 1), общего родительского собрания от 29.09.2023 года (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Признать довыборы в Управляющий совет МАОУСОШ № 19 г. Томска

состоявшимися.

        2. Считать избранными в Управляющий совет следующих членов:

        - от родителей:

        Лежнева Наталья Владимировна, родитель 4А класса,

        - от обучающихся:

        Башаров Рустам, 10А класс;

        Барабаш Алина, 11А класс.

        3. Ознакомить новых членов Управляющего совета с Пакетом нормативной

документации по Управляющему совету МАОУСОШ № 19 г. Томска.

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор школы:                              Т.В. Богомолова

		2023-11-27T15:46:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА